

T.C.
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
2024 YILI EKİM AYI TOPLANTISI IV. BİRLEŞİMİ
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

1. BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ

Gündem No : 97509404-105.02-11/4

Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol

Konak/İZMİR

(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)

Toplantı Tarihi : 20/11/2024

Toplantı Saati : 18.00

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

II. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1. TBB – JICA Yerelde Afet Riski Azaltma ve Atık Yönetimi Kapasitesinin Artırılması Projesi Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ile Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) arasında 9 Kasım 2022 tarihinde imzalanmış ve 2023 yılı itibarıyla uygulanmaya başlayan Proje kapsamında "Yeniden İnşa Planlaması" alanında teknik eğitime ilişkin Eğitime, gidiş ve dönüş uçak biletleri, konaklama, yemek ve eğitim giderleri ise proje kapsamında karşılanmak üzere İzmir Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanı Mutlu GÜRLER'in katılması, 07-19 Aralık 2024 tarihleri arası görevli-izinli sayılması, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri, seyahatle ilgili yapılan tüm yasal giderlerin katılımcı için Afet İşleri Dairesi Başkanlığı Afet Koordinasyon Merkezi Şube Müdürlüğü'nün 'Yurtdışı Geçici Görev Yollukları' bütçesinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Afet İşleri Dai. Bşk.E.2284101)

2. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Menemen Umut Işığı Eğitim, Sosyal ve Yardımlaşma Derneği arasında 12/02/2024 tarihli ve 04.108 sayılı Meclis Kararı ile yürürlüğe girmiş olan, Ortak Hizmet Protokolü yeniden değerlendirilmiş olup; Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığı tarafından mülkün kullanımının yeni nesil kütüphanecilik hizmetlerine uygun olarak yeniden düzenlenmesi ile kapasitenin tam kullanımı doğrultusunda çalışma yapılabilmesi için mevcut Protokol'ün feshi ile birlikte, Protokol tarafı derneğe ait eşyaların alınması için makul süre tanınması konusunda Başkanlığa yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.2282725)

3. Türkiye Taekwondo Federasyonunun 2024 yılı faaliyet programında yer alan 30-31 Mart 2024 tarihlerinde Makedonya-Üsküp'te gerçekleştirilen Gençler Avrupa Açık Taekwondo Turnuvasında birincilik elde eden, 23-31 Ekim 2024 tarihlerinde Dünya Okul Sporları Yaz Oyunlarında Dünya Şampiyonu olan, İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Lisanslı sporcusu Mahir Miran KILINÇ'a 1 adet Ata Altın karşılığı olan Türk Lirasının ödül olarak verilebilmesi ile ve söz konusu ödülün Spor Çalışmaları Şube Müdürlüğü'nün Ödül, İkramiye ve Benzerleri Ödemeler bütçesinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai.Bşk.E.2283160)

4. Belediye Meclisimizin 16/08/2024 tarihli ve 804 sayılı Kararı çerçevesinde hâlihazırda ilimizin 6 bölgesinde kooperatiflerden toplu taşıma hizmeti temin edilmekte olup, mevcut bu hizmet alımlarına ek olarak ilimiz Bayındır ilçesi bölgesinde; İzmir Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) tarafından onaylanacak güzergâhlar ile sınırlı olmak üzere, idarece oluşturulacak hatlar ile ilgili toplu taşıma hizmetlerini işletmesi, Elektronik Ücret Toplama Sistemine dâhil edilmesi, bilet gelirleri ve diğer gelirlerin ESHOT Genel Müdürlüğü bütçesine aktarılması, İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Kooperatife Garaj yeri tahsis yapılması, İzmir Büyükşehir Belediyesine ait terminallerden Kooperatifin ücretsiz yararlanması yetkisinin verilmesi, bölge genelindeki mevcut hat yapıları, yolculuk sayıları ve toplu ulaşım ihtiyacı göz önüne alınarak hazırlanan iş planı çerçevesinde belirlenen Kilometreler üzerinden, 4734 sayılı Kanunun 22/a maddesi kapsamında ESHOT Genel Müdürlüğü tarafından S.S İzmir ili Bayındır İlçesi Otobüs Minibüs

Midibüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ile 24 ay süreli ihale gerçekleştirilmesi hususlarının görüşülmesi. (ESHOT-Otobüs İşletme Dai.Bşk.E.235783/E.2287559)

5. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının görüşülmesi. (Çevre Koruma ve Kontrol Dai.Bşk.E.2281554)

6. Buca ilçesi, Doğancılar Mahallesi Muhtarlığı tarafından mevcut mezarlık alanının dolma noktasına gelmesi nedeniyle mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olan, çamlık vasıflı 115 ada 17 parselin "Mezarlık Alanı" olarak planlanması talep edilmiş olup; söz konusu 115 ada 17 parselin "Mezarlık Alanı" olarak belirlenebilmesine ilişkin alınan diğer kurum/kuruluş görüşleri olumlu olup, İzmir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün 02/10/2024 tarihli ve 16069619 sayılı yazısına istinaden Kamu Yararı Kararı alınması üzere konunun Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına iletilmesi için anılan Bakanlığın 30/11/2020 tarihli ve 246228 sayılı yazısında konuya ilişkin kamu yararı kararı alınmasını talep eden Belediye Meclis Kararı alınması hususunun görüşülmesi. (Mezarlıklar Dai. Bşk.E.2267020)

III. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ

1. Konak İlçesi, İsmet Kaptan Mahallesinde yer alan 1039 ada, 8 parselle ilişkin Belediye Meclisimizin 16/08/2024 tarihli ve 04.799 sayılı Kararı ile uygun bulunarak İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna iletilen, anılan Koruma Bölge Kurulunun Kararı doğrultusunda yeniden düzenlenen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletmek üzere **oyçokluğu ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai. Bşk.E.2276077)

2. Belediyemizin doğrudan ya da dolaylı olarak hissedarı olduğu şirketlerden gelen talepler doğrultusunda; Belediyemiz şirketlerinin Vergi Dairelerine olan doğmuş veya doğacak vergi borçlarının Büyükşehir Belediye Encümenince belirlenip değeri takdir edilecek Belediyemize ait taşınmazların 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanunun 10. maddesinin 5. fıkrasına göre teminat gösterilmesi, 48. maddesine göre tecil kapsamında teminat gösterilmesi ve Geçici 8. maddesi kapsamında söz konusu borçlara yönelik takas yapılması hususlarının; **Plan ve Bütçe Komisyonunca oybirliği ile uygun bulunduğuna**, **Hukuk Komisyonunca "Alacaklı Vergi Dairesi Başkanlığı ile yapılacak görüşmeler neticesinde kamu borçlarına mahsuben/karşılık almayı kabul ettiği taşınmazlar listesinin tekrar Büyükşehir Meclisine sunulması ve bu listedeki taşınmazların alacaklı Vergi Dairesi Başkanlığına devir yetkisinin istenmesi kaydıyla"** **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Müşterek Rapor. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2260579)

3. Belediyemiz yatırım projelerine dış finansman sağlayan Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve EBRD' ye danışmanlık yapan AtkinsRealis Firması tarafından belediyemiz Raylı Sistem projelerine benzer projelerin yerinde görülmesi ve ilgili projelerden elde edilebilecek gelir ve vergiler konusunda 9 Aralık 2024- 13 Aralık 2024 tarihleri arasında "Land Value Capture" adı altında Londra' da uygulayacağı örnekler ile gerçekleştirilecek olan çalıştay ve saha ziyaretine Raylı Sistem Dairesi Başkanı Alpaslan KARA'nın görevlendirilmesi, 9 Aralık 2024 - 13 Aralık 2024 tarihleri arasında görevli-izinli sayılması, yol ve konaklama giderlerinin danışman firma AtkinsRealis tarafından karşılanması, günlük harcırah giderleri ve diğer yasal giderlerin (Yurtdışı Çıkış Harcı, Seyahat Sigortası, Vize Ücretleri vb.) Raylı Sistem Şube Müdürlüğü Bütçesinin "Yurtdışı Geçici Görev Yollukları" harcama kaleminden karşılanması hususlarının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Raylı Sistem Dai. Bşk.E.2271271)

4. Akdeniz Bölgesi Destekleme Ajansı (AVİTEM) tarafından, Fransa - Türkiye ortaklığında sürdürülen "Territoire Cultivés" merkezi işbirliği projesi kapsamında 28-29 Kasım 2024 tarihlerinde Fransa'nın Nice kentinde gerçekleştirilecek toplantıya İzmir Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığına bağlı Akdeniz Akademisi Şube Müdürlüğünde görev yapan İzenerji A.Ş personeli Ezgi ŞAİROĞLU ile Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğünde görev yapan İzelman A.Ş. personeli Görkem

KİTER'in 27 Kasım 2024 - 1 Aralık 2024 tarihleri arasında görevli-izinli sayılmaları, yurtdışı ulaşım (havayolu ile), konaklama, şehir içi ulaşım, harcırah ve diğer yasal giderlerin (pasaport harcı, yurt dışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası vb.) karşılanması ve harcamaların Akdeniz Akademisi Şube Müdürlüğü ve Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğünün "Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları" harcama kalemlerinden ödenmesi hususlarının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Kültür ve Sanat Dai. Bşk.E.2275131)

5. Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Yapı Kontrol Dai. Bşk.E.2269935)

6. Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Makine İkmal Bakım ve Onarım Dai.Bşk.E.2262693)

7. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığı Şehir Tiyatroları Şube Müdürlüğüne ait 14/06/2023 tarihli ve 934-2/1357697 kayıt numarası ile alımı gerçekleştirilen "Taşınmaz Kiralama Hizmeti Alımı" kapsamında tahsis edilen ve Başkanlık Makamı'nın 08/10/2024 tarihli ve 2197104 sayılı Olur'u ile Kültür Merkezleri ve Sanat Eğitimleri Şube Müdürlüğüne devredilen, Konak Mah. Milli Kütüphane Cad. No:37 adresinde bulunan Elhamra Sahnesi'nin 01/12/2024 – 01/12/2025 tarihleri arasında İzmir Devlet Opera ve Bale Müdürlüğü ile ortak kullanımına ilişkin İşbirliği Protokolünün **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Kültür ve Sanat Dai. Bşk.E.2258231)

8. S.S. İzmir Bölgesi Su Ürünleri Kooperatifi Birliği 02/11/2024 tarihli talebi doğrultusunda; 1 adet (1 Ton) kapasiteli "Dikey Tip Yaprak Buz Makinesinin" Belediyemiz tarafından temin edilerek Kooperatifin desteklenmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile S.S. İzmir Bölgesi Su Ürünleri Kooperatifi Birliği arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.2268174)

9. ESHOT Genel Müdürlüğünün sermaye ortağı İZULAŞ A.Ş.'nin 08/11/2024 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan karar doğrultusunda, ESHOT Genel Müdürlüğünün İZULAŞ A.Ş. (İzmir Ulaşım Hizmetleri ve Makine Sanayi Anonim Şirketi) içerisindeki payına düşen 173.808.000,00-TL olan sermaye miktarının, 19.200.000,00-TL rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesi ve sermaye payının 193.008.000,00-TL'sına çıkarılması hususunun **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (ESHOT-Mali Hizmetler Dai. Bşk.E.235053/2280886)

10. Buca Belediye Meclisinin; önerge yer alan bütçe kalemleri arası aktarma yapılmasına yönelik 06/11/2024 tarihli ve 161 sayılı Kararının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2280490)

11. Menderes Belediye Meclisinin; önerge yer alan bütçe kalemleri arası aktarma yapılmasına yönelik 05/11/2024 tarihli ve 148 sayılı Kararının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2270563)

12. Menderes Belediye Meclisinin; önerge yer alan bütçe kalemleri arası aktarma yapılmasına yönelik 05/11/2024 tarihli ve 149 sayılı Kararının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2270653)

13. Karabağlar Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 03/10/2024 tarihli, 125 ve 126 sayılı Kararlarının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2253237)

14. Menderes Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 09/10/2024 tarihli ve 137 sayılı Kararının **oybirliğı ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2252757)

15. Aliğa Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 08/10/2024 tarihli ve 83 sayılı Kararının **değişiklikle oybirliğı ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2252131)

16. Balçova Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine yönelik**, 15/10/2024 tarihli ve 102 sayılı Kararının **oybirliğı ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2252490)

17. Urla Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine yönelik**, 17/10/2024 tarihli ve 442 sayılı Kararının **oybirliğı ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2252222)

18. Narlıdere Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 03/10/2024 tarihli ve 94 sayılı Kararının **değişiklikle oybirliğı ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2252472)

19. Seferihisar Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 04/10/2024 tarihli ve E-93 sayılı Kararının **değişiklikle oybirliğı ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2252330)

20. Çeşme Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 08/10/2024 tarihli ve 166 sayılı Kararının **oybirliğı ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2252284)

21. Güzelbahçe Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 21/10/2024 tarihli ve 85 sayılı Kararının **oybirliğı ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2252108)

22. Karaburun Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2025 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 10/10/2024 tarihli ve 113 sayılı Kararının **oybirliğı ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2253018)

IV. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

V. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

VI. BEŞİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

2. BÖLÜM

2024 YILI KASIM AYI IV. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI

Tutanak No : 97509404-105.05-11/4

Toplantı Tarihi : 20/10/2024

Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol

Toplantı Saati : 18.00

Konak/İZMİR

(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)

TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Altan İNANÇ, Eşref ÇAKIR, Hacer TAŞ GÜLTEPE, İsmail YÜZER, Sedef CEM, Mustafa GENÇ, Emine Helil İNAY KINAY, Elvin SÖNMEZ GÜLER, Zafer Levent YILDIR, Abdulvahap BATİHAN, Mehmet TÜRK BAY, Şepnem TÜRE, Yağmur YURDAKUL ÖZKAN, Volkan KOÇANALI, Mehmet ÇITAK, Mehmet Mithat SALEPCİOĞLU, Mehmet Atilla BAYSAK, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Mustafa ÖZUSLU, Candaş YETER, Nilüfer ÇINARLI MUTLU, Tuğçe GÜLCÜLER, Kazım UMDULAR, Saygın İKİZ, Aras KAYNARCA, İrfan ÖNAL, Mehmet Cengiz SARIOĞLU, Leman TUNUS, İpek KUL, İsmail SARI, Rifat ÖZER, Yakup YENİCE, Gözde ÇELİK ÖZOĞUL, Övünç DEMİR, İbrahim ÖZ, Zümer Timur MERT, Semiha MEMİŞ SARAÇ, Erdal KARAGÖZ, Uygur KANMIŞ, Ünal IŞIK, Ulaş İsmail ŞENOL, Neriman BALCI TÜRKERİ, Hazel ÖZTÜRK IŞIK, Hediye KAYA, Mustafa TURAN, Günay ÖNDER, Muhittin Cumhur ŞENER, Ufuk AYKOL, Metin KIRAL, Mehmet TÜRK MEN, Orhan BERBER, Ahmet Cemil BALYELİ, Mükremin ZÜLKADİROĞLU, Selçuk KARAKÜLÇE, İlkay ÇİÇEK, Seyhan Müşerref KURALI, Tülay HORASAN, Ferdi HEPYILMAZ, Rüzgar SÖNMEZ, Tanju ÇELİK, Ege Batu ELTEZ, Ali BOR, Osman Selim TOK, Emel ÜRPER, Erdoğan ÇOBAN, Erol GÜNGÖR, Savaş DAĞDEVİREN, Gizem ÇETİNKAYA ÜLKER, Hayati OKUROĞLU, Kamil TAŞAL, Hidayet PETİN, Görkem ÇOLAK, Yalçın KAYA, Onur YİĞİT, Ali Eren ALİBEŞEOĞLU, Banu GENÇKAN, Onur TOPUZ, Nurcan ADIGÜZEL, Selçuk BALKAN, Tamer İMAL, Umut ERGÜL, Devrim AKSEKİ, Dinçer GÖZMEN, Hatice SEMERCİ, Erman UZUN, Erhan ERDİL, Celal YILDIZ, Aydın ÖZDEMİR, Ender BEYAZYILDIRIM, Doğukan MALTEPE, İsmail YETİŞKİN, Ceren TÜRER UYKAL, Ahmet GÜNEY, Hüseyin Okan ÜRKMEZ, Köksal YILDIRIM, Lal DENİZLİ, Onur SAATLİ, Banu AYHAN, Barış DALGIÇ, Esra KOÇDEMİR, Ayhan KAYA, Çiler GÜREL, Gazi GENÇOĞLU, Özgür KORKMAZ, Özge ÖZKARAKAŞ ESEROĞLU, Davut SAKARSU, Bekir GÜNDOĞDU, Gökalep Erhan GÜZEL, Metin ERKAN, Mustafa GÜNAY, Doğuş BAYIR, Saniye FİÇİ, Osman YURTSEVEN, Ümran GÖÇEN, Sema BODUR, Deniz VURAL, Bilge KASIRGA SÖZCÜ, İlkay GİRGIN ERDOĞAN, Raife KARABATAK, Şakir BAŞARAN, Nail KAHRAMAN, Yunus Nadi ERGEN, Burçin Kevser SEVİL, İsa NEZİR, Hakan KALFAOĞLU, Kazım ERTEN, Fırat EROĞLU, Derya PALA, Ercan TEKİN, Selma KISA, Adem ÖZTÜRK, Hakan YILDIZ, Emrah EROL, Erdem ÖKSÜZ, Erdal SEYİTLER, Özgür KANER, Sezgin ÖZGEN, Gizem AKYÜZ DUMAN, Enes UĞUZ, Feyzullah ERGİN, Yetkin YILDIZ, Dilaver KİŞİLİ, Ferhat UYSAL, Uğur İnan ATMACA, Oktay SALDUZ, Okan BİLDİRİCİ, Mustafa BAHAR, Mustafa ÖZTÜRK, Sebahattin GÜZEL, Abdulkakim EVİN, Ümit CİNGÖZ, Hasan Aytac BAŞTUĞ, Hüsnü BOZTEPE, Bahadır ALTINKESER, Mesut Yaşar AYBAR, Hilal SADIKOĞLU AKAR, Mehmet ÇELTİKOĞLU, Serkan ÖZBEK.

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Cemil TUGAY, Görkem DUMAN, Ömer EŞKİ, Mustafa VATANSEVER, Behice Yıldız ÜNSAL, Saadet ÇAĞLIN, Melda ERBAYKENT, Onur Emrah YILDIZ, Niyazi ARSLAN, Sultan İPEKLİ AKSOY, Adil KIRGÖZ, Nasuh COŞKUN, Şükrü SÜREROĞLU, Filiz CERİTOĞLU SENGEL, Nuri CAFEROĞLU, Memet EREN, Gazanfer YAVAŞ, Aydın PEHLİVAN, Nail KOCABAŞ, Mehmet Emin DAVRAN, Halil DEVECİ, İsmail HANCI, Yusuf MERT, Sercan AKMAN, Serkan ACAR, Latif AYDEMİR

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Meclis Üyelerimiz, Basınıımızın Değerli Temsilcileri, İzmir Büyükşehir Belediyemizin Sayın Bürokratları, Değerli Konuklarımız, bizi ekranları başından izleyen Değerli İzmirliiler, hepinizi saygıyla selamlıyorum. 2024 Yılı Kasım Ayı Büyükşehir Meclisimizin IV. Birleşimini açıyorum. Çoğunluğumuz vardır.

II. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Gündemin maddelerini sayı numaralarıyla görüşeceğimizi ve bu öneriyi oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Başkanlık Makamınca Gündeme Eklenen Önergelerin Görüşülmesi başlığını görüşüyoruz. 1. madde ile ilgili Siyasi Parti görüşlerini rica ediyorum, buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: 1. maddenin Bütçe Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 1 no'lu Önergenin Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 2. maddeyi görüşüyoruz Elvin Hanım, buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Hukuk Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 2 no'lu Önergenin Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 3. maddeyi görüşmekteyiz, buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Bütçe – Eğitim Komisyonlarına havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 3 no'lu Önergenin Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 4. maddeyi görüştürüyoruz, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Bütçe, Ulaşım ve Kooperatifler Komisyonlarına havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur Sayın Başkan.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 4 no'lu Önergenin Plan ve Bütçe – Ulaşım – Kooperatifler ve Pazar Yerleri Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 5. gündem maddesini görüşüyoruz, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Hukuk Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 5 no'lu Önergenin Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 6. maddeyi görüşmekteyiz.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Acil kaydıyla Hukuk Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 6 no'lu Önergenin acil kaydıyla Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.

III. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Gündemin 3. başlığı Başkanlık Makamınca Gündeme Eklenen Komisyon Raporlarının Görüşülmesi başlığıdır. 1. maddeyi görüşmekteyiz. Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Birinci maddenin Komisyonundan geldiği gibi oylanmasını... Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 1 no'lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim... Özür dilerim.

BURÇİN KEVSER SEVİL: Oyçokluğu...

BAHADIR ALTINKESER: Oyçokluğu.

BURÇİN KEVSER SEVİL: Oyçokluğu.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bir kere daha...

BURÇİN KEVSER SEVİL: Tamam.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, bir kere daha tekrarlıyorum; 1 no'lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 2. maddeyi görüşüyoruz, buyurun efendim.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Hukuk Komisyonundan geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur Sayın Başkan.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 2 no'lu Komisyon Raporunun Hukuk Komisyonunun Görüşü Doğrultusunda kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 3. madde, buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Başkanım 3. madde dâhil, 12. madde dâhil tüm maddelerin Komisyonlardan geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Özür dilerim bir saniye lütfen. Elvin Hanım bir kez daha rica edebilir miyim?

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: 3. madde dâhil, 12. madde dâhil tüm gelen Raporların, aradaki tüm Raporların da Komisyonlarından geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz. 3-12.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, 3. madde dâhil, 12. madde dâhil... Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 3 no'lu Komisyon Raporu dâhil, 12 no'lu Komisyon Raporu dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Evet, Gündemimizdeki 13. Komisyon Raporunu görüşeceğiz. 13. madde ile ilgili görüşlerinizi rica ediyorum.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, Karabağlar Belediyesi Bütçesini görüşmekteyiz. Belediye Başkanımız, oylamadan sonra mı? Peki. Karabağlar Belediyesinin Bütçesini görüşüyoruz. **Karabağlar Belediyemizin Bütçesine ait 13 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Karabağlar Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Sayın Başkan, buyurun.

EMİNE HELİL İNAY KINAY: Teşekkür ediyorum. Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, Karabağlar Belediyemizin Bütçesi kapsamında çalışmalarla ilgili emek veren herkese, Komisyon Üyelerimize, Belediye Meclis Üyelerimize teşekkür ediyorum. Önümüzdeki dönemde el birliğiyle daha güçlü çalışmaları birlikte yürütmek dileğiyle. Teşekkürler, hayırlı olsun.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Çok teşekkür ediyoruz. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi olarak biz de Karabağlar Belediye Bütçemizin başarıyla tamamlanmasını ve Karabağlar Halkına, İzmir Halkına hizmette kullanılmasını diliyoruz. 14. maddeyi görüşmekteyiz. Menderes Belediyesi Bütçesidir, buyurun efendim.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, 14. madde de **Menderes Belediyemizin Bütçesine ait 14 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Menderes Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Menderes Belediye Başkanımız... Sayın Başkan'ım buyurun.

İLKAY ÇİÇEK: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis, 2025 Yılı Menderes Belediyesi Bütçesini geçerken emeği olan herkese Menderes Halkı olarak teşekkür ederiz. Hayırlısı olsun.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ediyoruz. Biz de hayırlara vesile olmasını diliyoruz içtenlikle. Güle, güle kullanın bütçenizi Sayın Başkan'ım. 15. madde Aliğa Belediye Meclisinin Bütçesidir.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Yine Komisyondan geldiği gibi.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Komisyondan geldiği şekliyle.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: **Aliğa Belediyemizin Bütçesine ait 15 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Aliğa Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Buyurun efendim.

HİHAL SADIKOĞLU AKAR: Değerli Başkan ve Değerli Meclis, öncelikle Belediye Başkanımız Sayın Serkan ACAR geçirdiği ameliyat nedeniyle raporlu olması dolayısıyla aramızda bulunamamakta. Çok selamlarını iletıyorum her birinize ayrı, ayrı. Bütçemizin Meclisten geçmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerimi iletıyorum. Geçen dönemlerde olduğu gibi bu dönemlerde de bütçemizi Aliğa ve İzmir Halkının hayrına kullanacağımıza herkesin bilmesini temenni ediyorum. İyi akşamlar diliyorum.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederiz. Biz de Belediye Başkanımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletıyoruz. Aliğa Bütçesinin de hayırlı olmasını diliyoruz. 16. madde Balçova Belediyemizin Bütçesidir.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, **Balçova Belediyemizin Bütçesine ait 16 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Balçova Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Balçova Belediye Başkanımız buyurun.

ONUR YİĞİT: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, 2025 Balçova Belediyesinin her kuruluşunu kadınlara, çocuklara, yaşlılara, engellilere ve dar gelirlilere, pozitif ayrımcılık yaparak kullanacağımın sözünü vermek istiyorum. Bundan sonraki yıllarda da daha güçlü bütçelerle geleceğimin de müjdesini vermek istiyorum. Bütçeye emeği geçen Balçova Belediyesi Bürokratlarına, İzmir Büyükşehirimizin Bürokratlarına, Balçova Belediyesi Meclis Üyelerine ve Kıymetli İzmir Büyükşehir Belediye Meclisine teşekkür ediyorum. Sağ olun, hayırlısı olsun Balçova Bütçemiz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın Başkanımıza teşekkür ediyoruz. Ayrıca dilekleri içinde kendisine katıldığımızı ifade etmek isterim. Biz de İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisi olarak Balçova Belediye Bütçesinin hayırlı olmasını diliyoruz. 17. madde Urla Belediye Meclisimizin, Urla Belediyemizin Bütçesiyle ilgilidir.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi oylanmasını.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, **Urla Belediyemizin Bütçesine ait 17 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Urla Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Urla Belediye Başkanımız, Selçuk Başkan'ım buyurun.

SELÇUK BALKAN: Değerli Meclis Üyelerimiz, Urla Belediyemizin 2025 yılı Bütçesinin yapılmasında emeği geçen tüm Bürokrat Arkadaşlarımıza, Meclis Üyelerimize teşekkür etmek istiyorum. Bu bizim için sadece bir bütçe değil, Urlamızın geleceğini yapacağımız yatırımların bir göstergesidir. Aynı zamanda bu bütçeyi hazırlarken vatandaşımızın verdiği her bir kuruş verginin hesabını yaparak, bu şeffaf verebilirlik açısından bütçemizin çok önemliydi. İlk bütçemizi yaptık, rekor bir bütçeydi. Ben emeği geçen herkese teşekkür etmek istiyorum. Sağ olun.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Çok teşekkür ediyoruz Selçuk Başkan'ım. Bütçeniz hayırlı olsun. 18. madde Narlıdere Belediyesi, Belediyemizin Bütçesidir.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi oynanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, **Narlıdere Belediyemizin Bütçesine ait 18 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Narlıdere Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Narlıdere Belediye Başkanımız burada, buyurun Başkan'ım.

ERMAN UZUN: Sayın Başkan, Kıymetli Meclis, ekranları başında bizleri izleyen Kıymetli İzmirliiler hepinize iyi akşamlar diliyorum. Öncelikle Aliğa Belediye Başkanı Sayın Serkan ACAR'ın rahatsızlığını, ameliyatını şimdi öğrendim. Kendisine geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum, acil şifalar diliyorum. 2025 yılı Bütçemizde emeği geçen kıymetli Narlıdere Belediyesi Bürokratları, Belediye Meclis Üyemiz, Belediye Meclis Üyelerimiz, İzmir Büyükşehir Belediyesi Bürokratlarımız, İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyelerimiz ve özellikle Plan Bütçe Komisyonu Üyelerimize ve başta Sayın Doktor Cemil TUGAY başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkürlerimi iletiyorum. Narlıderemiz ve güzel Kentimiz İzmir için hayırlı, uğurlu olsun. Saygılarımla.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. Biz de İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi olarak hayırlı olmasını diliyoruz. 19. maddemiz Seferihisar Belediye Bütçesidir. Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, **Seferihisar Belediyemizin Bütçesine ait 19 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Seferihisar Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Seferihisar Belediye Başkanımız İsmail Başkan'ım buyurun.

İSMAİL YETİŞKİN: Herkese iyi akşamlar. Değerli Başkan, Değerli Meclis ben bütçeden dolayı çalışmalarda emeği geçen herkese çok, çok teşekkür ederim. Seferihisarımıza, İzmirimize hayırlısı olmasın dilerim. Teşekkür ederim.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Çok teşekkür ediyoruz, hayırlı olsun Seferihisar Belediyemize ve Seferihisar'da yaşayan hemşehrilerimize. 20. Gündem maddemiz Çeşme Belediyemizin Bütçesidir.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi oylanmasını...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, **Çeşme Belediyemizin Bütçesine ait 20 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Çeşme Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Evet, Çeşme Belediye Meclis Üyemiz, Büyükşehir Meclis Üyemiz buyurun.

ONUR SAATLİ: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyeleri, öncelikle Başkanımız yolda, maalesef şu an yetişemedi, trafik biraz yoğun maalesef. Özürlerini ben iletmış olayım. Çeşme Belediyemizin 2025 yılı Bütçesinde emeği geçen Çeşme ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Bürokratlarına, Plan ve Bütçe Komisyonunda beraber görev yaptığımız diğer Komisyon Arkadaşlarımıza ve Değerli, Yüce Meclisimize teşekkürlerimizi iletiyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ediyoruz. Güle, güle kullansınlar Çeşmeli hemşehrilerimize hayırlı olsun. 21. maddemiz Güzelbahçe Belediye Bütçesidir. Elvin Hanım.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi oylanmasını...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, **Güzelbahçe Belediyemizin Bütçesine ait 21 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Güzelbahçe Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Güzelbahçe Belediye Başkan Vekilimiz Çağlayan BİLGİN, buyurun efendim.

ÇAĞLAYAN BİLGİN: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, hepinize iyi akşamlar diliyorum. Belediye Başkanımız İzmir dışında olduğu için şu an aranızda değil. O yüzden ben temsil ediyorum. Öncelikle Hükümetin, AKP İktidarının sıkboğaz yaptığı yerel yönetimleri ki bu bizi de sıkboğaz yapıyor. Buna rağmen 2025 yılında bu Bütçeyle, biz rant için değil, halk için belediyecilik yapacağız. Nitekim vaat ettiğimiz 24... Seçim Bildirgesinde vaat ettiğimiz 24 projenin 14'ünü şu an gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Bundan sonra da diğer vaatlerimizi yerine getireceğiz. Tüm Cumhuriyet Halk Partili Belediyelerin de benzer şekilde çalışma yaptığını, halk için çalıştığını buradan kamuoyuna duyurmak istiyorum. Saygılar sunuyorum. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. **(1 dakika 2 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, Bizde teşekkür ediyoruz. Hayırlı olsun, hayırlı olsun. Son olarak Değerli Arkadaşlarım, 22. Komisyon Raporumuz Karaburun Belediyesinin Bütçesidir.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyondan geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Burçin Hanım?

BURÇİN KEVSER SEVİL: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli arkadaşlarım, **Karaburun Belediyemizin Bütçesine ait 22 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul

edenler, etmeyenler? Karaburun Belediyemizin Bütçesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Karaburun Belediye Başkanımıza söz veriyorum. Sayın Başkan'ım buyurun.

İLKAY GİRGİN ERDOĞAN: Teşekkür ediyorum. Sayın Başkan, Değerli Belediye Başkanı Arkadaşlarım ve çok Kıymetli Meclis Üyelerimiz, Karaburun Belediyesi 2025 Mali Yılı bütçemiz geçen yıl bütçesine oranla, günümüz ekonomik şartlarına göre gelir ve giderlerimiz %45 arttırılarak Denk Bütçe olarak hazırlanmıştır. Bütçemiz oluşturulurken yetkili personellerimiz kalemler üzerinde tek tek titizlikle çalışmış ve gerçek rakamlara göre oluşturmuştur bu bütçeyi. Gelirlerimizin %80'i de kendi öz gelirlerimizden oluşmaktadır. Karaburun Belediyesinin esasla son günlerde çok konuşulan SGK ve vergi borcu herhalde diğer Belediyelere göre çok daha azdır. Çünkü bizler ayağımızı yorganımıza göre uzatmayı bilen bir Belediyeyiz. Ve bu ekonomik sıkıntılara rağmen personelimizin primlerini, maaşlarını rahatlıkla ödemekteyiz. Ben şunu söylemek istiyorum; Personel gider oranımız %39 olup, şu anda da o limit açılmamıştır. Ben öncelikle bütçenin hazırlanmasında emeği geçen tüm Karaburun Belediyesi Bürokratlarına ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Plan ve Bütçe Komisyonu Üyelerine çok teşekkür ediyorum ve katkılarından dolayı da Büyükşehir Belediye Başkanımız Cemil TUGAY'a... Bütçemizin hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. *(1 dakika 19 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, çok teşekkür ediyoruz Başkan'ım. İyi dileklerinize katılıyoruz. Söz vereceğim ama şöyle yapalım mı İrfan Başkan'ım? Şu anda... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)** Öyle mi? Tamam. Evet. Çeşme Belediye Başkanımız da aramıza katıldı. Şüphesiz bütçesiyle ilgili onun da söyleyecekleri vardır. Değerli Arkadaşlarım, hiç şüphe yok ki ülke olarak ekonomik zorluklarımız var. Hiç şüphe yok ki, gerçekten enflasyonist bir ortamda bütçeler yapılmakta. Dolayısıyla bütçelerin tahmininin ne kadar gerçekleşeceği sonucunda göreceğiz. Ama İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi, bütün İlçe Belediyelerimizin Bütçesini oybirliğiyle kabul etti. Bunun Anlamlı olduğunu düşünüyorum. Aslında şu ifade anlamına da geldiğini söylemek isterim. Biz burada seçilmiş, İzmir'in seçilmiş Meclis Üyeleri olarak bu bütçeleri İzmir Halkının yararına kullanılmasını önemseyeceğimizi ifade ediyoruz oybirliği kullanarak böyle düşünmekteyim. Ve inanıyoruz ve biliyoruz ki Bütçeleri yöneten arkadaşlarımız hem İzmirli Hemşerilerimizi hem kendi ilçelerindeki hemşerilerine, en iyi hizmeti, en iyi olurlarla, fiyatlarla gerçekleştirecekler. Hem kaliteli hizmet sunacağız, hem bütçeleri idareli kullanacağız. Tabiri caizse bu bütçelerdeki her kuruşun sanki cebimizdeki, sanki kendi paramızmış gibi kullanacağız bundan da eminiz. Bende böylece duygularımı ifade etmiş olayım ve sözü önce Çeşme Belediye Başkanımıza vereceğim, sonra da İrfan Başkanımın bir söz talebi var. Öyle yapacağız. Lal Başkan'ım buyurun lütfen.

LAL DENİZLİ: Sayın Büyükşehir Belediye Başkan Vekilim, Saygıdeğer Meclis Üyeleri, ekranları başından bizleri takip eden Değerli İzmirli, sizleri Çeşmeli hemşerilerimiz adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Bugün İzmir Büyükşehir Belediye Meclisimizde kabul edilen Çeşme Belediyesi 2025 Yılı Mali Bütçesinin, Çeşmemize ve İzmirimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Bu vesileyle bütçenin hazırlık sürecini emekleri geçen kıymetli mesai arkadaşlarıma, Çeşme Belediyesi Meclis Üyelerimize, İzmir Büyükşehir Meclis Üyelerimiz ve Plan Bütçe Komisyonu Üyelerimize de saygıyla, sevgiyle selamlıyorum. İzmirimizin göz bebeği Çeşmemiz, gerçekten ülke turizmine sunduğu katkılarla, aynı zamanda da yeşilin ve mavinin muazzam bir birleşimi olan cennet bir kentimiz. Bugün burada kabul edilen, oybirliğiyle kabul edilen bütçenin en verimli şekilde kullanılmasının teminatını yine biz Meclis Üyelerimizle birlikte sağlıyoruz. Aynı zamanda bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz "Dünya Çocuk Hakları Günü"nde, Belediyemize ait olan ilk kreşimizin de İzmirimize ve Çeşmemize hayırlı, uğurlu olmasını temenni ediyoruz. Çocuğuyla, genciyle, kadınıyla, erkeğiyle bir bütün olarak Çeşmemizi daha ileriye taşıyacağımız nice günler ve nice yatırımlar ile Büyükşehir Belediyemizin liderliğinde daha mutlu günler için, daha iyi bir İzmir ve Çeşme geleceği için bütçemizin yine hayırlı olmasını temenni ediyorum. İçinde bulunduğumuz ekonomik koşulların zorluğunun farkındayız. Ekonomik koşullar bugün A'dan Z'ye toplumun her kesimini olumsuz etkilemekte. Bu nedenle bizler Sosyal Demokrat Belediyecilik anlayışımızla bütçemizi en verimli şekilde kullanacak ve halkçı belediyeciliğin önemli bir simgesi haline gelmek konusunda da ısrarcı ve inatçıyız. Bu vesileyle bugün bütçemizin kabulü olmasında emeği geçen herkese ve Kıymetli Başkan Vekilimizin nezdinde bütün Meclis Üyelerimize ve kıymetli İzmir Halkına saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Sağ olun Başkan'ım. *(2 dakika 20 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Başkanımıza teşekkür ediyorum. Değerli arkadaşlarım şu anda İrfan Başkanımıza, Bayraklı Belediye Başkanımıza söz vereceğim. Sonra da Gündeme devam edeceğiz. Buyurun Sayın Başkan.

İRFAN ÖNAL: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, Cuma günü Bayraklı Belediyemizin Bütçesi görüşülürken şehir dışında olmam sebebiyle katılamamıştım. Biraz da rahatsızım Başkan'ım. O sebeple özürlerimi iletayım. Bayraklı Belediyemizin Bütçesini oybirliğiyle kabul eden bütün Meclis Üyesi arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Emegi geçen Büyükşehirimizin Bürokratları, Plan Bütçe Komisyon Başkanımız ve Üyelerine, Bayraklı Belediyemize yol arkadaşlarım, çalışma arkadaşlarımıza ve Meclis Üyelerime bir kere daha teşekkür ediyorum. Bayraklı Belediyesi Bütçesinin de başta Bayraklımıza, İzmirimize, Türkiye'ye hayırlı olmasını diliyorum. Her bir kuruşun hesabını vicdanen de verebileceğimiz harcamalarla, bunları gerçekleştirirken... Temenni olarak da şunu söylemek istiyorum; enflasyon karşısında erimeyen bir bütçe olmasını temenni ediyorum. En büyük arzumuz bu. Ekonomik olarak ülkece daha iyi günleri hak ettiğimiz bir ortamda umarım bütçemizi kullanırız. Herkese teşekkür ediyorum. Teşekkür ediyorum. *(55 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: İrfan Başkan'ım teşekkür ederiz, ayrıca geçmiş olsun. Evet, bütçeyle ilgili konuşma fırsatını bugün buldunuz, sağ olun. Biz de bütçemizin Bayraklılı Hemşerilerimize hayırlı olmasını diliyoruz.

IV. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım Gündemin 4. Başlığı Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerimizin Mazeretlerinin Görüşülmesi maddesidir. Katılamayan arkadaşlarımızın mazeretlerinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim.

V. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Grup Başkan Vekillerimizin bana ilettiği bilgiyi sizlerle paylaşmak isterim. Bugün Gündem Dışı Konuşma Talepleri maddesini kullanmayacağız. Dolayısıyla Gündemimizi tamamlamış bulunmaktayız.

VI. BEŞİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bir sonraki Meclisimiz yani 5. Birleşimimiz 22 Kasım Cuma günü saat: 16.00'dadır. Saati özellikle hafızanızda tutmanızı rica ediyorum. Hepinize iyi akşamlar diliyorum. Hem Değerli Basın Mensuplarına hem İzmir Büyükşehir Belediyesi Bürokratlarına ve İzmirli'lere iyi akşamlar diliyorum.

Altan İNANÇ
Meclis İ. Başkan Vekili
Meclis Başkanı

Mustafa VATANSEVER
Divan Kâtibi
(Bulunmadı)

Uygur KANMIŞ
Divan Kâtibi

Sultan İPEKLİ AKSOY
Divan Kâtibi
(Bulunmadı)

Doğukan MALTEPE
Divan Kâtibi

Enes UĞUZ
Divan Kâtibi